Министерство образования  и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"09"      06      2014 г.     № 96-ЛС

О повышении квалификации

сотрудников ИрГТУ

В целях исполнения приказа №442-П от 30.05.2014 о внедрении системы ме-

неджмента качества в вузе и в соответствии с представлением представителя руковод-

ства по системе менеджмента качества ИрГТУ,

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на факультет повышения квалификации ИрГТУ, с частичным

отрывом от производства, сотрудников структурных подразделений  для обучения

по программам повышения квалификации  «Разработка системы менеджмента каче-

ства. Подготовка разработчиков системы менеджмента качества» согласно списку

(приложение №1) «Разработка системы менеджмента качества. Внутренний аудит»

(приложение №2).

2. Лонциху П.А., заведующему кафедрой «Управление качеством», в срок

до 16.06.2014 г. Представить разработанный учебно-методический комплекс про-

грамм повышения квалификации, включающий в себя учебный и учебно-

тематические планы, рабочие программы.

3. Ларионову А.Г., руководителю МРЦПК, обеспечить организацию учебно-

го процесса повышения квалификации в соответствии с утверждёнными учебными

планами и графиком:

-  по программе «Разработка системы менеджмента качества. Подготовка раз-

работчиков системы менеджмента качества» согласно списку (приложение

№1с 17 июня 2014 г.;

- по программе «Разработка системы менеджмента качества. Внутренний

аудит» (приложение №2) с 8 сентября 2014 г.

4. Начальникам отделов и управлений, директорам институтов, деканам фа-

культетов, заведующим кафедрами обеспечить явку на ФПК сотрудников, перечис-

ленных в приложениях №1 и №2 к данному приказу.

5. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести до сведения началь-

ников отделов и управлений, деканов и директоров институтов, заведующих кафед-

рами до 16.06.2014 г.

     Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.

И.о. ректора                                                                                                    Н.П. Коновалов